



شرکت: سیمان ساوه	سرمایه ثبت شده: 650,000
نماد: ساوه	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 539441	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	سیمان ساوه
به مجمع عمومی صاحبان سهام	
بند مقدمه	
<p>1. صورت‌های مالی شرکت سیمان ساوه (سهامی عام) شامل صورت وضعیت مالی به تاریخ 29 اسفند 1398، صورت‌های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشت‌های توضیحی 1 تا 35 توسط این سازمان، حسابرسی شده است</p>	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورت‌های مالی	
<p>2. مسئولیت تهیه صورت‌های مالی یاد شده طبق استانداردهای حسابداری، با هیأت‌مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترلهای داخلی مربوط به تهیه صورت‌های مالی است به گونه‌ای که این صورت‌ها، عاری از تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.</p>	
بند مسئولیت حسابرس	
<p>3. مسئولیت این سازمان، اظهارنظر نسبت به صورت‌های مالی یاد شده براساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می‌کند این سازمان الزامات آئین رفتار حرفه‌ای را رعایت و حسابرسی را به گونه‌ای برنامه‌ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف بااهمیت در صورت‌های مالی، اطمینان معقول کسب شود.</p> <p>حسابرسی شامل اجرای روشهایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورت‌های مالی است. انتخاب روشهای حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورت‌های مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترلهای داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورت‌های مالی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهارنظر نسبت به اثربخشی کنترلهای داخلی واحد تجاری، بررسی می‌شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه‌های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیأت‌مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورت‌های مالی است.</p> <p>این سازمان اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهارنظر نسبت به صورت‌های مالی، کافی و مناسب است.</p> <p>همچنین این سازمان مسئولیت دارد به عنوان بازرس قانونی، موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت و نیز سایر موارد لازم را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.</p>	

اظهار نظر

4.

به نظر این سازمان، صورتهای مالی یاد شده در بالا، وضعیت مالی شرکت سیمان ساوه (سهامی عام) در تاریخ 29 اسفند 1398 و عملکرد مالی و جریانهای نقدی آن را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان می‌دهد.

تأکید بر مطالب خاص

5. همانطوریکه در یادداشت توضیحی 1-25 صورتهای مالی منعکس است، از بابت افزایش هزینه‌های گاز و برق پس از اجرای قانون هفتمندی پارانه‌ها، در سنوات قبل تسهیلات مالی به مبلغ 84,340 میلیون ریال و با نرخ سود 3 درصد از بانک ملی ایران شعبه زرنجیه دریافت گردیده است. بخشی از اقساط تسهیلات مذکور جمعا به مبلغ 34,529 میلیون ریال از طریق بانک مذکور به وزارت صنعت، معدن و تجارت پرداخت شده لیکن در سنوات اخیر نسبت به پرداخت اقساط باقی مانده آن به مبلغ 49,811 میلیون ریال اقدامی بعمل نیامده است. اظهارنظر این سازمان دراثرفیاد این بند مشروط نشده است.

6. به شرح یادداشت توضیحی 5-5 صورتهای مالی حدود 50 درصد از مبلغ فروشهای شرکت به چهارشخص انجام شده است. اظهارنظر این سازمان دراثرفیاد این بند مشروط نشده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

7. مسئولیت «سایر اطلاعات» با هیئت مدیره شرکت است. «سایر اطلاعات» شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. اظهارنظر این سازمان نسبت به صورتهای مالی، دربرگیرنده اظهارنظر نسبت به «سایر اطلاعات» نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود. درارتباط با حسابرسی صورتهای مالی، مسئولیت این سازمان مطالعه «سایر اطلاعات» به منظور شناسایی مغایرت‌های با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرایند حسابرسی و یا تحریف‌های با اهمیت است. در صورتیکه این سازمان به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در «سایر اطلاعات» وجود دارد باید این موضوع را گزارش کند. دراین خصوص نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

8. معاملات مندرج در یادداشت توضیحی 1-32 به عنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیأت‌مدیره شرکت به اطلاع این سازمان رسیده، مورد بررسی قرار گرفته است. در مورد معاملات مذکور، مفاد ماده فوق مبنی بر کسب مجوز از هیأت‌مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رأی‌گیری رعایت شده است. مضافاً نظر این سازمان به شواهدی حاکی از اینکه معاملات مزبور با شرایط مناسب تجاری و درروال عادی عملیات شرکت انجام نگرفته باشد، جلب نشده است.

9. گزارش هیئت مدیره موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت، درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام تنظیم گردیده مورد بررسی این سازمان قرار گرفته است. باتوجه به رسیدگیهای انجام شده، نظر این سازمان به موارد با اهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده ازجانب هیئت مدیره باشد جلب نشده است.

10. چک لیست رعایت الزامات کنترل‌های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی مبنی بر تنظیم مکانیزم‌هایی توسط کمیته حسابرسی برای کسب اطمینان معقول از اثربخشی حسابرسی داخلی و کنترل‌های داخلی، انتصاب مدیر حسابرسی داخلی با پیشنهاد کمیته حسابرسی، بهره‌مندی واحد حسابرسی داخلی از پرسنل با تجربه و انجام آزمون کنترلی توسط واحد حسابرسی داخلی شرکت و آرایه گزارش به هیئت مدیره، رعایت نگردیده است.

11. در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مزبور و آئین‌نامه‌ها و دستورالعمل‌های اجرایی مرتبط، در چارچوب چک لیست‌های ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی، توسط این سازمان مورد ارزیابی قرار گرفته است. دراین خصوص به استثنای موارد مندرج در ماده 4 (شناسایی اولیه و مستندات تعیین هویت سهامداران بالای 5 درصد و اعضای هیئت مدیره اشخاص حقوقی طرف قرارداد) دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی، این سازمان به موارد با اهمیتی حاکی از عدم رعایت قوانین و مقررات یاد شده برخورد نکرده است.

سازمان حسابرسی			
زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/02/15 18:44:49		[Mahmood Asefi [Sign	مدیر گروه سازمان حسابرسی
1399/02/15 18:51:43		[Seyed Mehdi Mousavipour [Sign	مدیر ارشد سازمان حسابرسی
1399/02/15 18:54:34		[Farhad Panahi [Sign	عضو هیئت عامل سازمان حسابرسی

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح	شرح
		۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
		حسابرسی شده	حسابرسی شده				
						عملیات در حال تداوم:	عملیات در حال تداوم:
۷۷	۷۷	۳,۲۱۳,۳۶۴	۳,۲۱۳,۳۶۴	۳,۹۱۷,۷۳۹	۳,۹۱۷,۷۳۹	درآمدهای عملیاتی	درآمدهای عملیاتی
(۴۶)	(۴۶)	(۱,۳۴۴,۹۱۳)	(۱,۳۴۴,۹۱۳)	(۱,۹۵۹,۸۶۱)	(۱,۹۵۹,۸۶۱)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۲۵	۱۲۵	۸۶۸,۴۵۲	۸۶۸,۴۵۲	۱,۹۵۷,۸۷۸	۱,۹۵۷,۸۷۸	سود (زیان) ناخالص	سود (زیان) ناخالص
(۲۲۰)	(۲۲۰)	(۱۰۱,۱۰۶)	(۱۰۱,۱۰۶)	(۳۳۳,۶۰۹)	(۳۳۳,۶۰۹)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
		۰	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
۹۵	۹۵	۴۹,۲۳۱	۴۹,۲۳۱	۹۵,۹۶۹	۹۵,۹۶۹	سایر درآمدها	سایر درآمدها
۸۳	۸۳	(۴۳,۸۰۳)	(۴۳,۸۰۳)	(۷,۳۰۷)	(۷,۳۰۷)	سایر هزینه‌ها	سایر هزینه‌ها
۱۳۳	۱۳۳	۷۷۳,۷۷۵	۷۷۳,۷۷۵	۱,۷۳۳,۹۳۱	۱,۷۳۳,۹۳۱	سود (زیان) عملیاتی	سود (زیان) عملیاتی
(۳۱)	(۳۱)	(۴۶,۶۱۷)	(۴۶,۶۱۷)	(۴۴,۴۰۰)	(۴۴,۴۰۰)	هزینه‌های مالی	هزینه‌های مالی
۷	۷	۱۳۳,۹۷۶	۱۳۳,۹۷۶	۱۴۳,۲۸۸	۱۴۳,۲۸۸	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
		۰	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - افلام متفرقه	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - افلام متفرقه
۱۰۹	۱۰۹	۸۶۹,۱۳۴	۸۶۹,۱۳۴	۱,۸۳۰,۸۱۹	۱,۸۳۰,۸۱۹	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
						هزینه مالیات بر درآمد:	هزینه مالیات بر درآمد:
(۹۴)	(۹۴)	(۱۳۸,۵۸۵)	(۱۳۸,۵۸۵)	(۲۶۹,۴۰۳)	(۲۶۹,۴۰۳)	سال جاری	سال جاری
(۳۴)	(۳۴)	(۳۰,۸۴۰)	(۳۰,۸۴۰)	(۲۸,۱۵۹)	(۲۸,۱۵۹)	سال‌های قبل	سال‌های قبل
۱۱۶	۱۱۶	۶۹۹,۷۰۹	۶۹۹,۷۰۹	۱,۵۱۳,۳۵۸	۱,۵۱۳,۳۵۸	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
						عملیات متوقف شده:	عملیات متوقف شده:
		۰	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۱۱۶	۱۱۶	۶۹۹,۷۰۹	۶۹۹,۷۰۹	۱,۵۱۳,۳۵۸	۱,۵۱۳,۳۵۸	سود (زیان) خالص	سود (زیان) خالص
						سود (زیان) پایه هر سهم	سود (زیان) پایه هر سهم
۱۳۶	۱۳۶	۹۱۷	۹۱۷	۳,۱۶۴	۳,۱۶۴	عملیاتی (ریال)	عملیاتی (ریال)
۳	۳	۱۵۹	۱۵۹	۱۶۴	۱۶۴	غیرعملیاتی (ریال)	غیرعملیاتی (ریال)

شرح	شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارانه به حسابرس	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارانه به حسابرس	تجدید ارانه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارانه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر	درصد تغییر
				حسابرسی شده	حسابرسی شده		
ناشی از عملیات در حال تداوم	ناشی از عملیات در حال تداوم	۲,۳۲۸	۲,۳۲۸	۱,۰۷۶	۱,۰۷۶	۱۱۶	۱۱۶
ناشی از عملیات متوقف شده	ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰		
سود (زیان) پایه هر سهم	سود (زیان) پایه هر سهم	۲,۳۲۸	۲,۳۲۸	۱,۰۷۶	۱,۰۷۶	۱۱۶	۱۱۶
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۲,۳۲۸	۲,۳۲۸	۱,۰۷۶	۱,۰۷۶	۱۱۶	۱۱۶
سرمایه	سرمایه	۶۵۰,۰۰۰	۶۵۰,۰۰۰	۶۵۰,۰۰۰	۶۵۰,۰۰۰		
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹					
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹					

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارانه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارانه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر	درصد تغییر
				حسابرسی شده	حسابرسی شده		
سود (زیان) خالص	سود (زیان) خالص	۱,۵۱۳,۲۵۸	۱,۵۱۳,۲۵۸	۷۲۸,۹۶۶	۷۲۸,۹۶۶	۱۰۸	۱۰۸
سایر اقلام سود و زیان جامع:	سایر اقلام سود و زیان جامع:	۰	۰	۰	۰		
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰		
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰		
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	۰		
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰		
سود (زیان) جامع سال	سود (زیان) جامع سال	۱,۵۱۳,۲۵۸	۱,۵۱۳,۲۵۸	۷۲۸,۹۶۶	۷۲۸,۹۶۶	۱۰۸	۱۰۸

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارانه به حسابرس	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارانه به حسابرس	تجدید ارانه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارانه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر	درصد تغییر
				حسابرسی شده	حسابرسی شده		
دارایی‌ها	دارایی‌ها	۵۲۳,۶۷۴	۵۲۳,۶۷۴	۵۶۱,۰۰۳	۵۶۱,۰۰۳	(۱۴)	(۱۴)
دارایی‌های غیرجاری	دارایی‌های غیرجاری	۰	۰	۰	۰		
دارایی‌های ثابت مشهود	دارایی‌های ثابت مشهود	۵۲۳,۶۷۴	۵۲۳,۶۷۴	۵۶۱,۰۰۳	۵۶۱,۰۰۳	(۱۴)	(۱۴)
سرمایه‌گذاری در املاک	سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰		
دارایی‌های نامشهود	دارایی‌های نامشهود	۵۸,۴۴۱	۵۸,۴۴۱	۵۸,۴۴۱	۵۸,۴۴۱	۰	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۶,۲۵۸	۶,۲۵۸	۶,۲۵۸	۶,۲۵۸	۰	۰
دریافتی‌های بلندمدت	دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰		
سایر دارایی‌ها	سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰		

درصد تغییر	درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره	تجدید ارائه شده دوره	تجدید ارائه شده دوره	تجدید ارائه شده دوره	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرسان	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرسان	شرح	شرح
		منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
(۱۲)	(۱۲)	۶۷۶,۷۹۰	۶۷۶,۷۹۰	۶۲۵,۷۰۲	۶۲۵,۷۰۲	۵۸۸,۳۷۲	۵۸۸,۳۷۲	جمع دارایی‌های غیرجاری	جمع دارایی‌های غیرجاری
								دارایی‌های جاری	دارایی‌های جاری
۱,۰۲۸	۱,۰۲۸	۳۷,۶۲۳	۳۷,۶۲۳	۶۴,۰۹۲	۶۴,۰۹۲	۳۱۴,۳۵۶	۳۱۴,۳۵۶	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۳۹	۳۹	۷۸۸,۸۵۷	۷۸۸,۸۵۷	۹۴۰,۳۰۸	۹۴۰,۳۰۸	۱,۰۹۵,۰۵۹	۱,۰۹۵,۰۵۹	موجودی مواد و کالا	موجودی مواد و کالا
۱۷۵	۱۷۵	۲۴۶,۸۶۸	۲۴۶,۸۶۸	۲۹۶,۰۲۸	۲۹۶,۰۲۸	۶۷۸,۶۴۳	۶۷۸,۶۴۳	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
(۴۰)	(۴۰)	۲۵۰,۰۰۰	۲۵۰,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	۱۵۰,۰۰۰	۱۵۰,۰۰۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱۶۰	۱۶۰	۲۰۸,۸۶۹	۲۰۸,۸۶۹	۴۷۹,۶۵۹	۴۷۹,۶۵۹	۵۲۳,۷۳۱	۵۲۳,۷۳۱	موجودی نقد	موجودی نقد
۸۳	۸۳	۱,۵۳۳,۳۱۶	۱,۵۳۳,۳۱۶	۲,۱۸۰,۰۸۷	۲,۱۸۰,۰۸۷	۲,۷۸۰,۷۷۸	۲,۷۸۰,۷۷۸		
		دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۸۳	۸۳	۱,۵۳۳,۳۱۶	۱,۵۳۳,۳۱۶	۲,۱۸۰,۰۸۷	۲,۱۸۰,۰۸۷	۲,۷۸۰,۷۷۸	۲,۷۸۰,۷۷۸	جمع دارایی‌های جاری	جمع دارایی‌های جاری
۵۳	۵۳	۲,۱۹۹,۰۰۶	۲,۱۹۹,۰۰۶	۲,۸۰۵,۷۸۹	۲,۸۰۵,۷۸۹	۳,۳۶۹,۱۵۱	۳,۳۶۹,۱۵۱	جمع دارایی‌ها	جمع دارایی‌ها
								حقوق مالکانه و بدهی‌ها	حقوق مالکانه و بدهی‌ها
								حقوق مالکانه	حقوق مالکانه
.	.	۶۵۰,۰۰۰	۶۵۰,۰۰۰	۶۵۰,۰۰۰	۶۵۰,۰۰۰	۶۵۰,۰۰۰	۶۵۰,۰۰۰	سرمایه	سرمایه
		افزایش سرمایه در جریان	افزایش سرمایه در جریان
		صرف سهام	صرف سهام
		صرف سهام خزانه	صرف سهام خزانه
.	.	۶۵,۰۰۰	۶۵,۰۰۰	۶۵,۰۰۰	۶۵,۰۰۰	۶۵,۰۰۰	۶۵,۰۰۰	اندوخته قانونی	اندوخته قانونی
		سایر اندوخته‌ها	سایر اندوخته‌ها
		مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
		تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۴۴۳	۴۴۳	۲۰۲,۸۸۸	۲۰۲,۸۸۸	۷۹۵,۵۹۵	۷۹۵,۵۹۵	۱,۶۴۵,۸۵۳	۱,۶۴۵,۸۵۳	سود (زیان) انباشته	سود (زیان) انباشته
		سهام خزانه	سهام خزانه
۱۳۳	۱۳۳	۱,۰۱۸,۸۸۸	۱,۰۱۸,۸۸۸	۱,۵۱۰,۵۹۵	۱,۵۱۰,۵۹۵	۲,۳۶۰,۸۵۳	۲,۳۶۰,۸۵۳	جمع حقوق مالکانه	جمع حقوق مالکانه
								بدهی‌ها	بدهی‌ها
								بدهی‌های غیرجاری	بدهی‌های غیرجاری
		پرداختی‌های بلندمدت	پرداختی‌های بلندمدت
(۵۰)	(۵۰)	۱۳۷,۳۷۹	۱۳۷,۳۷۹	۱۰۲,۹۶۰	۱۰۲,۹۶۰	۶۸,۶۴۰	۶۸,۶۴۰	تسهیلات مالی بلندمدت	تسهیلات مالی بلندمدت
۷۴	۷۴	۱۰۸,۹۹۰	۱۰۸,۹۹۰	۱۲۸,۸۷۹	۱۲۸,۸۷۹	۱۹۰,۱۳۱	۱۹۰,۱۳۱	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۵	۵	۲۴۶,۳۶۹	۲۴۶,۳۶۹	۳۴۱,۸۳۹	۳۴۱,۸۳۹	۲۵۸,۷۷۱	۲۵۸,۷۷۱	جمع بدهی‌های غیرجاری	جمع بدهی‌های غیرجاری
								بدهی‌های جاری	بدهی‌های جاری
۱	۱	۳۳۹,۵۶۸	۳۳۹,۵۶۸	۳۹۴,۶۲۱	۳۹۴,۶۲۱	۲۵۳,۹۲۵	۲۵۳,۹۲۵	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
۳۳۱	۳۳۱	۶۰,۸۳۴	۶۰,۸۳۴	۱۶۰,۰۴۸	۱۶۰,۰۴۸	۲۶۸,۳۹۷	۲۶۸,۳۹۷	مالیات پرداختنی	مالیات پرداختنی
--	--	۴۵۰,۱۶۷	۴۵۰,۱۶۷	۳۱۵,۰۹۳	۳۱۵,۰۹۳	.	.	سود سهام پرداختنی	سود سهام پرداختنی
.	.	۳۴,۳۲۰	۳۴,۳۲۰	۱۱۰,۹۴۶	۱۱۰,۹۴۶	۳۴,۳۲۰	۳۴,۳۲۰	تسهیلات مالی	تسهیلات مالی
		ذخایر	ذخایر

درصد تغییر	درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح	شرح
		حسابرسی شده	حسابرسی شده				
						جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:	جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
		۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۲۸)	(۲۸)	(۱۳,۵۸۳)	(۱۳,۵۸۳)	(۱۸,۷۳۱)	(۱۸,۷۳۱)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
		۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
		۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
		۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
		۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
		۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
		۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
		۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
		۰	۰	۲۵۰,۰۰۰	۲۵۰,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
--	--	(۱۵۰,۰۰۰)	(۱۵۰,۰۰۰)	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
		۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
		۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
		۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
۱,۳۷۷	۱,۳۷۷	۱۰۰	۱۰۰	۱,۳۷۷	۱,۳۷۷	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۲۸)	(۲۸)	۱۳۳,۳۴۳	۱۳۳,۳۴۳	۸۸,۷۰۶	۸۸,۷۰۶	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	--	(۴۱,۳۴۱)	(۴۱,۳۴۱)	۳۲۱,۳۵۲	۳۲۱,۳۵۲	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۸۸	۸۸	۶۰۴,۸۹۰	۶۰۴,۸۹۰	۱,۱۲۷,۵۶۵	۱,۱۳۷,۵۶۵	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
						جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:	جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
		۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
		۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
		۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
		۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
--	--	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۹۲)	(۹۲)	(۵۷,۶۹۴)	(۵۷,۶۹۴)	(۱۱۰,۹۴۵)	(۱۱۰,۹۴۵)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۲۱)	(۲۱)	(۲۶,۴۱۰)	(۲۶,۴۱۰)	(۴۴,۰۶۳)	(۴۴,۰۶۳)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات

نوع کالا	نوع کالا	واحد	واحد	میان و مرجع و مرجع قیمت گذاری	میان و مرجع و مرجع قیمت گذاری	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹										دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
						تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-میلیون ریال	مبلغ فروش-تمام شده-میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده-میلیون ریال	سود ناخالص-میلیون ریال	سود ناخالص-میلیون ریال	تعداد فروش	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-میلیون ریال	مبلغ فروش-تمام شده-میلیون ریال	سود ناخالص-میلیون ریال	سود ناخالص-میلیون ریال
سیمان سفید پاکتی ۲۵ کیلویی	سیمان سفید پاکتی ۲۵ کیلویی	تن	تن	سایر	سایر	۷۶,۳۰۶	۷۶,۳۰۶	۲,۸۶۳,۶۵۴.۲۳	۲,۸۶۳,۶۵۴.۲۳	۲,۸۶۳,۶۵۴.۲۳	۲,۸۶۳,۶۵۴.۲۳	۲,۸۶۳,۶۵۴.۲۳	۲,۸۶۳,۶۵۴.۲۳	۲,۸۶۳,۶۵۴.۲۳	۲,۸۶۳,۶۵۴.۲۳	۲,۸۶۳,۶۵۴.۲۳	۲,۸۶۳,۶۵۴.۲۳	۲,۸۶۳,۶۵۴.۲۳	۲,۸۶۳,۶۵۴.۲۳
سیمان سفید فله	سیمان سفید فله	تن	تن	سایر	سایر	۱۰,۷۷۰	۱۰,۷۷۰	۲,۶۴۹,۷۶۷.۸۷	۲,۶۴۹,۷۶۷.۸۷	۲,۶۴۹,۷۶۷.۸۷	۲,۶۴۹,۷۶۷.۸۷	۲,۶۴۹,۷۶۷.۸۷	۲,۶۴۹,۷۶۷.۸۷	۲,۶۴۹,۷۶۷.۸۷	۲,۶۴۹,۷۶۷.۸۷	۲,۶۴۹,۷۶۷.۸۷	۲,۶۴۹,۷۶۷.۸۷	۲,۶۴۹,۷۶۷.۸۷	۲,۶۴۹,۷۶۷.۸۷
سیمان خاکستری پاکتی داخلی	سیمان خاکستری پاکتی داخلی	تن	تن	سایر	سایر	۵۶۵,۲۱۵	۵۶۵,۲۱۵	۱,۴۴۵,۸۳۲.۱۲	۱,۴۴۵,۸۳۲.۱۲	۱,۴۴۵,۸۳۲.۱۲	۱,۴۴۵,۸۳۲.۱۲	۱,۴۴۵,۸۳۲.۱۲	۱,۴۴۵,۸۳۲.۱۲	۱,۴۴۵,۸۳۲.۱۲	۱,۴۴۵,۸۳۲.۱۲	۱,۴۴۵,۸۳۲.۱۲	۱,۴۴۵,۸۳۲.۱۲	۱,۴۴۵,۸۳۲.۱۲	۱,۴۴۵,۸۳۲.۱۲
سیمان خاکستری فله داخلی	سیمان خاکستری فله داخلی	تن	تن	سایر	سایر	۶۹۳,۶۲۹	۶۹۳,۶۲۹	۱,۲۵۱,۴۳۱.۲۴	۱,۲۵۱,۴۳۱.۲۴	۱,۲۵۱,۴۳۱.۲۴	۱,۲۵۱,۴۳۱.۲۴	۱,۲۵۱,۴۳۱.۲۴	۱,۲۵۱,۴۳۱.۲۴	۱,۲۵۱,۴۳۱.۲۴	۱,۲۵۱,۴۳۱.۲۴	۱,۲۵۱,۴۳۱.۲۴	۱,۲۵۱,۴۳۱.۲۴	۱,۲۵۱,۴۳۱.۲۴	۱,۲۵۱,۴۳۱.۲۴
جمع فروش داخلی	جمع فروش داخلی			جمع فروش داخلی	جمع فروش داخلی	۱,۴۷۴,۴۷۴	۱,۴۷۴,۴۷۴												
فروش صادراتی:	فروش صادراتی:	تن	تن	سایر	سایر	۲۵,۲۳۰	۲۵,۲۳۰	۲,۳۳۲,۱۰۴.۶۴	۲,۳۳۲,۱۰۴.۶۴	۲,۳۳۲,۱۰۴.۶۴	۲,۳۳۲,۱۰۴.۶۴	۲,۳۳۲,۱۰۴.۶۴	۲,۳۳۲,۱۰۴.۶۴	۲,۳۳۲,۱۰۴.۶۴	۲,۳۳۲,۱۰۴.۶۴	۲,۳۳۲,۱۰۴.۶۴	۲,۳۳۲,۱۰۴.۶۴	۲,۳۳۲,۱۰۴.۶۴	۲,۳۳۲,۱۰۴.۶۴
سیمان سفید پاکتی صادراتی	سیمان سفید پاکتی صادراتی	تن	تن	سایر	سایر	۴۹۸	۴۹۸	۲,۳۹۷,۵۹۰.۳۶	۲,۳۹۷,۵۹۰.۳۶	۲,۳۹۷,۵۹۰.۳۶	۲,۳۹۷,۵۹۰.۳۶	۲,۳۹۷,۵۹۰.۳۶	۲,۳۹۷,۵۹۰.۳۶	۲,۳۹۷,۵۹۰.۳۶	۲,۳۹۷,۵۹۰.۳۶	۲,۳۹۷,۵۹۰.۳۶	۲,۳۹۷,۵۹۰.۳۶	۲,۳۹۷,۵۹۰.۳۶	۲,۳۹۷,۵۹۰.۳۶
سیمان سفید جامبو صادراتی	سیمان سفید جامبو صادراتی	تن	تن	سایر	سایر	۷,۲۷۷	۷,۲۷۷	۲,۰۳۹,۷۱۴.۱۷	۲,۰۳۹,۷۱۴.۱۷	۲,۰۳۹,۷۱۴.۱۷	۲,۰۳۹,۷۱۴.۱۷	۲,۰۳۹,۷۱۴.۱۷	۲,۰۳۹,۷۱۴.۱۷	۲,۰۳۹,۷۱۴.۱۷	۲,۰۳۹,۷۱۴.۱۷	۲,۰۳۹,۷۱۴.۱۷	۲,۰۳۹,۷۱۴.۱۷	۲,۰۳۹,۷۱۴.۱۷	۲,۰۳۹,۷۱۴.۱۷
کلینکر سفید صادراتی	کلینکر سفید صادراتی	تن	تن	سایر	سایر	۲۰,۰۶۵	۲۰,۰۶۵	۱,۰۶۰,۴۵۳.۵۳	۱,۰۶۰,۴۵۳.۵۳	۱,۰۶۰,۴۵۳.۵۳	۱,۰۶۰,۴۵۳.۵۳	۱,۰۶۰,۴۵۳.۵۳	۱,۰۶۰,۴۵۳.۵۳	۱,۰۶۰,۴۵۳.۵۳	۱,۰۶۰,۴۵۳.۵۳	۱,۰۶۰,۴۵۳.۵۳	۱,۰۶۰,۴۵۳.۵۳	۱,۰۶۰,۴۵۳.۵۳	۱,۰۶۰,۴۵۳.۵۳
کلینکر خاکستری صادراتی	کلینکر خاکستری صادراتی	تن	تن	سایر	سایر	۲۳۲,۲۳۲	۲۳۲,۲۳۲												
جمع فروش صادراتی:	جمع فروش صادراتی:			جمع فروش صادراتی:	جمع فروش صادراتی:	۵۳,۰۷۰	۵۳,۰۷۰												
درآمد ارائه خدمات:	درآمد ارائه خدمات:			درآمد ارائه خدمات:	درآمد ارائه خدمات:														
جمع درآمد ارائه خدمات:	جمع درآمد ارائه خدمات:			جمع درآمد ارائه خدمات:	جمع درآمد ارائه خدمات:														
برگشت از فروش	برگشت از فروش			برگشت از فروش	برگشت از فروش														
تخفیفات	تخفیفات			تخفیفات	تخفیفات														
جمع	جمع			جمع	جمع	۱,۵۲۷,۵۲۴	۱,۵۲۷,۵۲۴												

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹												دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹												شرح محصول	شرح محصول	واحد واحد			
فروش			فروش			تعدیلات			تولید			تولید			موجودی اول دوره			موجودی اول دوره											
بهای تمام شده - میلیون ریال	بهای تمام شده - ریال	نرخ - ریال	مقدار	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	مقدار	نرخ - ریال	مقدار	مقدار	نرخ - ریال	مقدار	مقدار							
۲۴۲,۹۱۵	۱,۲۴۲,۹۱۵	۸۰۵,۶۰۱.۴۸	۱,۵۴۳,۸۴۱	۱,۵۴۳,۸۴۱	۸۰۵,۶۰۱.۴۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۲۳۴,۳۷۰	۱,۲۳۴,۳۷۰	۸۰۸,۰۰۲.۰۵	۱,۵۳۷,۵۵۸	۱,۵۳۷,۵۵۸	۱۵,۳۶۴	۱۵,۳۶۴	۱۵,۳۶۴	۱۵,۳۶۴	۵۹۳,۶۰۶.۶	۵۹۳,۶۰۶.۶	۳۵,۷۱۴	۳۵,۷۱۴	تن	تن	سیمان خاکستری	سیمان خاکستری	
۱۹,۱۸۸	۱۹,۱۸۸	۱,۹۱۵,۷۳۴.۸۲	۱۰,۰۱۶	۱۰,۰۱۶	۱,۹۱۵,۷۳۴.۸۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۹,۱۸۸	۱۹,۱۸۸	۱,۹۱۵,۷۳۴.۸۲	۱,۹۱۵,۷۳۴.۸۲	۱۰,۰۱۶	۱۰,۰۱۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تن	تن	کلینکر سفید	کلینکر سفید
۱۰۲,۸۳۷	۱۰۲,۸۳۷	۴۹۸,۸۸۱.۸	۲۰۶,۱۳۵	۲۰۶,۱۳۵	۴۹۸,۸۸۱.۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۰۰,۳۸۹	۱۰۰,۳۸۹	۵۰۱,۳۹۸.۳۳	۵۰۱,۳۹۸.۳۳	۲۰۰,۲۵۸	۲۰۰,۲۵۸	۲,۴۴۸	۲,۴۴۸	۴۱۶,۵۳۹.۰۵	۴۱۶,۵۳۹.۰۵	۵,۸۷۷	۵,۸۷۷	تن	تن	کلینکر خاکستری	کلینکر خاکستری		
۰	۰		۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			۰	۰	۰	۰			۰	۰						
۹۵۹,۸۶۱	۱,۹۵۹,۸۶۱					۰	۰					۱,۹۵۰,۶۳۸	۱,۹۵۰,۶۳۸					۲۲,۲۶۲	۲۲,۲۶۲									جمع کل	جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹												دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹												شرح	شرح	واحد واحد				
موجودی			موجودی پایان دوره			مصرف			مصرف			خرید طی دوره			خرید طی دوره			موجودی اول دوره			موجودی اول دوره									
نرخ	مقدار	مقدار	مبلغ	مبلغ	نرخ	مقدار	مقدار	مبلغ	مبلغ	نرخ	مقدار	مقدار	مبلغ	مبلغ	نرخ	مقدار	مقدار	مبلغ	مبلغ	نرخ	مقدار	مقدار	نرخ	مقدار	مقدار	نرخ	مقدار	مقدار		
ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	ریال	ریال	ریال	ریال	ریال	ریال	ریال		
																													مواد اولیه داخلی:	مواد اولیه داخلی:
۳۴۴,۵۶۶.۱۲	۳۴۴,۵۶۶.۱۲	۲,۳۷۴	۲,۳۷۴	۲۳۱	۲۳۱	۳۴۳,۷۵۰	۳۴۳,۷۵۰	۶۷۲	۶۷۲	۰	۰				۰	۰	۱,۰۴۹	۱,۰۴۹	۳۴۴,۳۸۶.۰۸	۳۴۴,۳۸۶.۰۸	۳,۰۴۶	۳,۰۴۶	۳,۰۴۶	۳,۰۴۶	تن	تن	سرباره	سرباره		
۱۴۵,۹۸۹.۲۶	۱۴۵,۹۸۹.۲۶	۶۶,۳۷۲	۶۶,۳۷۲	۴۳,۳۸۴	۴۳,۳۸۴	۱۲۳,۹۱۸	۱۲۳,۹۱۸	۳۵۳,۹۵۰	۳۵۳,۹۵۰	۴۳,۶۲۹	۴۳,۶۲۹	۱۳۸,۲۰۸.۶	۱۳۸,۲۰۸.۶	۳۱۵,۶۷۵	۳۱۵,۶۷۵	۹,۴۳۰	۹,۴۳۰	۹۱,۰۶۹.۷۶	۹۱,۰۶۹.۷۶	۹۱,۰۶۹.۷۶	۹۱,۰۶۹.۷۶	۱۰۳,۵۴۷	۱۰۳,۵۴۷	تن	تن	سیمان سفید - سنگ آهک	سیمان سفید - سنگ آهک			
۲۹۴,۵۶۵.۴۷	۲۹۴,۵۶۵.۴۷	۸۶,۳۰۰	۸۶,۳۰۰	۱۷,۰۰۹	۱۷,۰۰۹	۳۳۱,۶۴۳	۳۳۱,۶۴۳	۷۳,۴۳۸	۷۳,۴۳۸	۲۹,۳۳۶	۲۹,۳۳۶	۳۴۹,۰۸۱.۶۵	۳۴۹,۰۸۱.۶۵	۸۴,۰۰۹	۸۴,۰۰۹	۱۳,۱۰۴	۱۳,۱۰۴	۱۷۳,۰۶۰.۹۲	۱۷۳,۰۶۰.۹۲	۱۷۳,۰۶۰.۹۲	۱۷۳,۰۶۰.۹۲	۷۵,۷۱۹	۷۵,۷۱۹	تن	تن	سیمان سفید - سنگ کائولن	سیمان سفید - سنگ کائولن			
۱۱۰,۰۵۶.۲۶	۱۱۰,۰۵۶.۲۶	۲,۸۴۴	۲,۸۴۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			۰	۰	۳۱۳	۳۱۳	۱۱۰,۰۵۶.۲۶	۱۱۰,۰۵۶.۲۶	۲,۸۴۴	۲,۸۴۴	۲,۸۴۴	۲,۸۴۴	تن	تن	سیمان سفید - سنگ سیلیس	سیمان سفید - سنگ سیلیس			
۳۸۴,۳۳۶.۹۴	۳۸۴,۳۳۶.۹۴	۶,۷۳۳	۶,۷۳۳	۴,۸۰۱	۴,۸۰۱	۳۱۰,۷۰۴	۳۱۰,۷۰۴	۱۵,۴۵۳	۱۵,۴۵۳	۶,۷۳۰	۶,۷۳۰	۳۵۸,۶۶۵.۵۳	۳۵۸,۶۶۵.۵۳	۱۸,۷۶۴	۱۸,۷۶۴	۶۵۸	۶۵۸	۱۹۳,۳۴۱.۴۲	۱۹۳,۳۴۱.۴۲	۱۹۳,۳۴۱.۴۲	۱۹۳,۳۴۱.۴۲	۳,۴۲۱	۳,۴۲۱	تن	تن	سیمان سفید - سنگ گچ	سیمان سفید - سنگ گچ			
۶۸,۱۴۷.۶۴	۶۸,۱۴۷.۶۴	۱۶۵,۵۶۷	۱۶۵,۵۶۷	۷۹,۸۳۶	۷۹,۸۳۶	۵۱,۷۹۹	۵۱,۷۹۹	۱,۵۴۱,۳۶۴	۱,۵۴۱,۳۶۴	۷۹,۳۰۷	۷۹,۳۰۷	۵۴,۶۶۰.۶۷	۵۴,۶۶۰.۶۷	۱,۴۵۰,۸۹۷	۱,۴۵۰,۸۹۷	۱۱,۸۱۲	۱۱,۸۱۲	۴۶,۱۵۲.۵۲	۴۶,۱۵۲.۵۲	۴۶,۱۵۲.۵۲	۴۶,۱۵۲.۵۲	۲۵۵,۹۳۴	۲۵۵,۹۳۴	تن	تن	سیمان خاکستری - سنگ آهک	سیمان خاکستری - سنگ آهک			
۱۸۳,۵۳۵.۰۲	۱۸۳,۵۳۵.۰۲	۴۰,۶۹۲	۴۰,۶۹۲	۸۱۴	۸۱۴	۱۵۴,۳۷۱	۱۵۴,۳۷۱	۵,۳۷۳	۵,۳۷۳	۴,۹۹۵	۴,۹۹۵	۳۳۶,۱۴۰.۸۹	۳۳۶,۱۴۰.۸۹	۲۲,۰۸۸	۲۲,۰۸۸	۳,۳۸۷	۳,۳۸۷	۱۳۷,۶۶۳.۸۶	۱۳۷,۶۶۳.۸۶	۱۳۷,۶۶۳.۸۶	۱۳۷,۶۶۳.۸۶	۲۳,۸۷۷	۲۳,۸۷۷	تن	تن	سیمان خاکستری - سنگ کائولن	سیمان خاکستری - سنگ کائولن			

شرح	شرح	سال مالی ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به	هزینه های اداری، عمومی و فروش
هزینه حقوق و دستمزد	هزینه حقوق و دستمزد	۳۳۹,۳۷۵	۳۳۹,۳۷۵	۳۳۹,۳۷۵	۳۳۹,۳۷۵	۴۰,۳۳۲	۴۰,۳۳۲	۵۹۲,۲۵۶	۵۹۲,۲۵۶	۳۷۵,۵۶۴	۳۷۵,۵۶۴	۳۳۹,۳۷۵	
هزینه استهلاک	هزینه استهلاک	۶۰,۰۴۸	۶۰,۰۴۸	۶۰,۰۴۸	۶۰,۰۴۸	۵,۴۹۴	۵,۴۹۴	۵۲,۶۱۲	۵۲,۶۱۲	۵۲,۵۲۵	۵۲,۵۲۵	۶۰,۰۴۸	
هزینه انرژی (آب)، برق، گاز و سوخت)	هزینه انرژی (آب)، برق، گاز و سوخت)	۲۹۵,۶۲۵	۲۹۵,۶۲۵	۲۸۱	۲۸۱	۵۲۶	۵۲۶	۵۴۲,۶۰۳	۵۴۲,۶۰۳	۲۶۰,۹۲۵	۲۶۰,۹۲۵	۲۹۵,۶۲۵	
هزینه مواد مصرفی	هزینه مواد مصرفی	۲۳۸,۹۶۴	۲۳۸,۹۶۴	۰	۰	۰	۰	۴۶۶,۱۸۵	۴۶۶,۱۸۵	۲۸۶,۶۷۸	۲۸۶,۶۷۸	۲۳۸,۹۶۴	
هزینه تبلیغات	هزینه تبلیغات	۰	۰	۲,۸۸۹	۲,۸۸۹	۴,۳۷۶	۴,۳۷۶	۰	۰	۰	۰	۰	
حق العمل و کمیسیون فروش	حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه خدمات پس از فروش	هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه حمل و نقل و انتقال	هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
سایر هزینه ها	سایر هزینه ها	۲۵۴,۲۵۲	۲۵۴,۲۵۲	۲۶۲,۲۰۸	۲۶۲,۲۰۸	۵۰,۲۶۸	۵۰,۲۶۸	۴۰۱,۳۱۸	۴۰۱,۳۱۸	۲۶۷,۱۲۵	۲۶۷,۱۲۵	۲۵۴,۲۵۲	
جمع	جمع	۱,۱۸۸,۲۸۴	۱,۱۸۸,۲۸۴	۳۳۳,۶۰۹	۳۳۳,۶۰۹	۱۰۱,۱۰۶	۱۰۱,۱۰۶	۲,۰۵۵,۹۷۴	۲,۰۵۵,۹۷۴	۱,۶۴۳,۸۴۷	۱,۶۴۳,۸۴۷	۱,۱۸۸,۲۸۴	

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	نرخ فروش محصولات	دوره ۱۲ ماهه منتهی به	دوره ۱۲ ماهه منتهی به	نرخ خرید مواد اولیه	نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۱۲ ماهه منتهی به	دوره ۱۲ ماهه منتهی به
میانگین نرخ فروش در سال ۱۳۹۹ با ۲۵ درصد افزایش نسبت به آخرین نرخ سال ۱۳۹۸ پیش بینی و منظور گردیده است.	میانگین نرخ فروش در سال ۱۳۹۹ با ۲۵ درصد افزایش نسبت به آخرین نرخ سال ۱۳۹۸ پیش بینی و منظور گردیده است.	۰	۰	نرخ خرید مواد اولیه در سال ۱۳۹۹ با افزایش ۳۰ درصدی نسبت به آخرین نرخ سال ۱۳۹۸ محاسبه گردیده است.	نرخ خرید مواد اولیه در سال ۱۳۹۹ با افزایش ۳۰ درصدی نسبت به آخرین نرخ سال ۱۳۹۸ محاسبه گردیده است.	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۱۲ ماهه منتهی به	دوره ۱۲ ماهه منتهی به	با توجه به آخرین تغییرات سال ۱۳۹۸ با احتساب حدود ۳۰ درصد افزایش منظور گردیده است.	با توجه به آخرین تغییرات سال ۱۳۹۸ با احتساب حدود ۳۰ درصد افزایش منظور گردیده است.
-----------------------	-----------------------	---	---

وضعیت کارکنان

شرح	شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد	برآورد
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۸۷	۸۷	۸۶	۸۶	۸۴	۸۴
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۴۲۲	۴۲۲	۴۰۹	۴۰۹	۴۰۶	۴۰۶

وضعیت ارزی

شرح	شرح	نوع ارز	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
				مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
داراییهای ارزی پایان دوره	داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	دلار	۴۳۸,۰۱۱	۴۳۸,۰۱۱	۰	۰	۱,۴۷۵,۱۸۰	۱,۴۷۵,۱۸۰
داراییهای ارزی پایان دوره	داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	یورو	۱۷۷,۸۶۳	۱۷۷,۸۶۳	۰	۰	۱۸۳,۶۴۳	۱۸۳,۶۴۳
داراییهای ارزی پایان دوره	داراییهای ارزی پایان دوره	درهم	درهم	۵۲,۱۰۹	۵۲,۱۰۹	۰	۰	۵۲,۱۰۹	۵۲,۱۰۹
				۰	۰	۰	۰	۰	۰

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه های جذب نشده	هزینه های جذب نشده	۲۳,۸۲۸	۲۳,۸۲۸	۲۳,۸۲۸	۲۳,۸۲۸
سایر	سایر	۹,۹۶۴	۹,۹۶۴	۹,۹۶۴	۹,۹۶۴
جمع	جمع	۴۳,۸۰۲	۴۳,۸۰۲	۴۳,۸۰۲	۴۳,۸۰۲

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده پایان دوره (اصل و فرع)			
						ارزی		ارزی		ارزی		ارزی	
						ریالی	ریالی	ریالی	ریالی	ریالی	ریالی	ریالی	ریالی
تسهیلات دریافتی از بانکها	تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۵	۱۵	۱۳۷,۲۷۹	۱۳۷,۲۷۹	۱۰۲,۹۶۰	۱۰۲,۹۶۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تسهیلات دریافتی از بانکها	تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱۸	۷۶,۶۲۷	۷۶,۶۲۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره			۰	۰								
جمع	جمع			۲۱۳,۹۰۶	۲۱۳,۹۰۶	۱۰۲,۹۶۰	۱۰۲,۹۶۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

منابع تامین مالی شرکت در صورت نیاز از بانکهای عامل طرف همکاری طبق روال قبل ادامه خواهد داشت.	منابع تامین مالی شرکت در صورت نیاز از بانکهای عامل طرف همکاری طبق روال قبل ادامه خواهد داشت.
--	--

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به بازپرداخت به موقع تسهیلات دریافتی، هزینه مالی مطابق مبلغ پیش بینی شده خواهد بود.	با توجه به بازپرداخت به موقع تسهیلات دریافتی، هزینه مالی مطابق مبلغ پیش بینی شده خواهد بود.
----------------------------------	----------------------------------	---	---

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سود سپرده بانکی	سود سپرده بانکی	۱۳۲,۲۳۲	۱۳۲,۲۳۲	۱۳۲,۲۳۲	۱۳۲,۲۳۲
سود (زیان) حاصل از تسعیر دارایی ها و بدهی های ارزی غیر مرتبط	سود (زیان) حاصل از تسعیر دارایی ها و بدهی های ارزی غیر مرتبط	۳,۰۷۸	۳,۰۷۸	۳,۰۷۸	۳,۰۷۸
سود (زیان) حاصل از فروش دارایی ها	سود (زیان) حاصل از فروش دارایی ها	۰	۰	۰	۰
درآمد اجاره	درآمد اجاره	۵۱۲	۵۱۲	۵۱۲	۵۱۲
سود سهام	سود سهام	۳۳۹	۳۳۹	۳۳۹	۳۳۹
سایر	سایر	(۲,۲۸۶)	(۲,۲۸۶)	(۲,۲۸۶)	(۲,۲۸۶)
جمع	جمع	۱۳۲,۹۷۶	۱۳۲,۹۷۶	۱۳۲,۹۷۶	۱۳۲,۹۷۶

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
شرح	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته
۷۹۵,۵۹۷	۷۹۵,۵۹۷	(۶۶۳,۰۰۰)	(۶۶۳,۰۰۰)	۶۹۹,۷۰۹	۶۹۹,۷۰۹	(۲۰۸,۰۰۰)	(۲۰۸,۰۰۰)	۷۹۵,۵۹۷	۷۹۵,۵۹۷

سایر برنامه‌های با اهمیت شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	مورد ندارد.	مورد ندارد.
----------------------------------	----------------------------------	-------------	-------------

سایر توضیحات با اهمیت

مورد ندارد.	مورد ندارد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»